ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
“Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных”

(ГБНОУ “СПБ ГДТЮ”)

31.08.2022

ПРИКАЗ

п
№ 1955-ОД

Г Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и Положением о Комиссии

по урегулированию епоров между участниками образовательных отношений

структурных подразделений, реализующих общеобразовательные программы,
Государственного бюджетного нетипового образовательного учреждения «Санкт-

Петербургекий городской Дворец творчества юных», утвержденным приказом

от 31.08.2020 № 1353-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по урегулированию споров между учаетниками

образовательных отношений структурных подразделений, реализующих

общеобразовательные программы. Государственного бюджетного нетипового

образовательного учреждения «Санкт-Петербургский городской Дворец творчества

юных» (далее- Комиееия) на 2022-2024 г. г.:
№ Ф.И.О. Должность/статус Структурное подразделение

1 Гармаш В.С. Зам. директора по УВР
Аничков лицей

2 Мадорская Н.М. представитель родительской
общественности

3 Карпова С.Н. Руководитель Пресс-центра «Поколение» Отдел гуманитарных
программ и детских
социальных инициатив4 Соловьева Ю.В. представитель родительской

общественности

подписано в печать 16.11.2022 г. заказ т#23. тира* 1500 экз.

5 Мирер Е.В. педагог-психолог ЭБЦ
«Крестовский остров»

6
Батаковская М.П. представитель родительской

общественности
7 Смирнова Г.Т. педагог-психолог Отдел художественного

воспитания
8 Ханзарова Н.С. представитель родительской

общественности
9 Филатова И.Ю. Педагог-организатор Т еатрал ьно-художественный

отдел
10 Дмитриева О.В. представитель родительской

общественности

11 Кащеева Е.И. педагог дополнительного образования Отдел техники
12 Миронова Т.С. представитель родительской

общественности

13 Ефимова Н.Н. педагог дополнительного образования Отдел предшкольного
образования14 Баскакова В.В. представитель родительской

общественности
15 Снежина М.В. Педагог-организатор

РЦ РДШ
16 Харченко М.В. представитель родительской

общественности

17 Бадилина Т.А.
педагог дополнительного
образования У чебно-оздоровительный

отдел

18 Коваленкова В.В.
представитель родительской
общественности

19 Еликова И.Г. инструктор-методист
С ДЮСШ ОР № 1

20 Тупицын Ю.Г.
представитель родительской
общественности

21 Чимирев К.О. Педагог дополнительного образования
С ДЮСШ ОР № 2

22 Дружинина МВ.
представитель родительской
общественности

2. Руководителям структурных подразделений довести до педагогических

работников и родительской общественности содержание данного приказа, ознакомить

с содержанием Положения о Комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений структурных подразделений, реализующих

общеобразовательные программы. Государственного бюджетного нетипового

образовательного учреждения «Санкт-Петербургский городской Дворец творчества

юных».

3. Считать утратившим силу п. 2 приказа от 31.08.2020 № 1353-ОД

«Об утверждении положения и состава комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений».

4. Отделу информационной полити1си и связей с общественностью обеспечить

размещение на сайте Учреждения данного приказа.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального

директора по образовательной деятельности Ищенко Е.А.

Генеральный директор 1тунова

		2023-02-28T13:34:47+0300
	Катунова Мария Ренгольдовна